Djunaedi Ardinansa

From: Tedy Setiadi

Sent: Senin, 13 Maret 2023 07.31

To: Muhammad Saleh; Djunaedi Ardinansa

Cc: Selamat M Sigalingging; Sony Djuhansyah; Anwar ST; Habibi Bachtiar; Tri Mulyono
Subject: Re: MJP_ECM GST Olympian

Pagi Pak @Muhammad Saleh..
Noted.
Terima kasih banyak atas supportnya pak.

AU

Terima Kasih.

Tedy Setiadi
Service Dept

Send by Outlook for Android

From: Muhammad Saleh <muhammad.saleh@trakindo.co.id>

Sent: Monday, March 13, 2023 5:55:20 AM

To: Tedy Setiadi <tedy.setiadi@trakindo.co.id>; Djunaedi Ardinansa <djunaedi.ardinansa@trakindo.co.id>

Cc: Selamat M Sigalingging <selamat.sigalingging@trakindo.co.id>; Sony Djuhansyah <sdjuhans@trakindo.co.id>; Anwar ST <anwarst@trakindo.co.id>; Habibi Bachtiar
<habibi.bachtiar@trakindo.co.id>; Tri Mulyono <Tri.Mulyono@trakindo.co.id>

Subject: Re: MJP_ECM GST Olympian

Selamat Pagi Pak Tedy,
Silahkan Pak Tedy, dengan senang hati, semoga bisa membantu menyelesaikan problem solving bersama Mas Djun.

Thank You & Best Regards,

Muhammad Saleh
PWSCC Marine Service Advisor
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From: Tedy Setiadi <tedy.setiadi@trakindo.co.id>

Sent: Sunday, March 12, 2023 5:54:29 PM

To: Muhammad Saleh <muhammad.saleh@trakindo.co.id>; Djunaedi Ardinansa <djunaedi.ardinansa@trakindo.co.id>

Cc: Selamat M Sigalingging <selamat.sigalingging@trakindo.co.id>; Sony Djuhansyah <sdjuhans@trakindo.co.id>; Anwar ST <anwarst@trakindo.co.id>; Habibi Bachtiar
<habibi.bachtiar@trakindo.co.id>; Tri Mulyono <Tri.Mulyono@trakindo.co.id>

Subject: MJP_ECM GST Olympian

Semangat Pagi pak @ Muhammad Saleh...

For info pak ...

Kami ada problem di unit genset olympian GEP110 dan saat ini memerlukan support dari mas @Djunaedi Ardinansa untuk proses guide solve problem secara langsung
dengan team kami di lapangan ( problem di ecm genset ). Karena untuk problem ini sudah cukup lama terpending proses solving problemnya karena menunggu ECM ready.

Untuk hal tersebut, mohon izin agar mas @Djunaedi Ardinansa bisa joint mendampingi team kami secara langsung di site loc customer.

Loc unit ada di seputaran daerah sekadau di PT.MJP.
Plan keberangkatam besok, 13 maret 2023.

Demikian dan mohon approvalnya pak.
Terima Kasih.

Tedy Setiadi
Service Dept
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